[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2023

      № 397
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 29 декабря 2022 № 1001 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Сохранение и развитие культуры
 на территории Колпашевского городского поселения»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с решением Совета Колпашевского городского поселения от 25 ноября 2022 года № 41 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 29 декабря 2022 года № 1001 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Сохранение и развитие культуры на территории Колпашевского городского поселения» (далее - ведомственная целевая программа) следующие изменения:
1.1. В разделе «Объем расходов бюджета МО «Колпашевское городское поселение» на реализацию ВЦП» паспорта ведомственной целевой программы строку
«
	0801
	37 0 01 00000
	540
	40 497,6
	40 497,6
	0,0

»
заменить строкой
	0801
	37 0 01 00000
	540
	40 547,6
	40 497,6
	0,0

».
1.2. Раздел 5 «Мероприятия ВЦП» ведомственной целевой программы изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименова

ние мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок реализации мероприя

тия
	Ответствен

ный исполнитель (Ф.И.О.)
	Организация, ответственная за реализацию ВЦП мероприятий
	Перечень организаций, участвующих в реализации
	Код классификации расходов (раздел, подраздел, целевая статья, вид расходов)
	Расходы на мероприятие (тыс. руб.)
	Показатель реализации мероприятия

	С (мес/год)
	По (мес/год)

	Наиме

нование показателя
	Значе

ние, ед. измере

ния

	Очередной финансовый год 2023 год

	1
	Организация осуществле
ния части переданных полномочий в области культуры
	Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения
	Ян

варь 2023 год
	Декабрь 2023 год
	Главный специалист, экономист по доходам бюджета финансово-экономичес
кого отдела Администрации Колпашев
ского городского поселения
	Администра

ция Колпашевско

го городского поселения
	Муниципаль

ное бюджетное учреждение «Библиотека»
	0801  3700100000  540
	16 131,5
	Число заре
гистри
рован
ных пользователей библио
тек
	Не менее 10 000 чел.

	Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры
	Ян

варь 2023 год
	Декабрь 2023 год

	Муниципаль

ное бюджетное учреждение «Центр культуры и досуга»
	0801  3700100000  540
	24 416,1
	Число участни
ков куль
турно-досуго
вых меро
приятий
	Не менее 116 100 чел.

	Число клубных формирований
	Не менее 35 ед.

	ИТОГО                                                                                                                                                                                  40 547,6

	Плановый период 2024 год

	1
	Организация осуществле
ния части переданных полномочий в области культуры
	Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения
	Ян

варь 2024 год
	Декабрь 2024 год
	Главный специалист, экономист по доходам бюджета финансово-экономи
ческого отдела Администрации Колпашев
ского городского поселения
	Администра

ция Колпашевско

го городского поселения
	Муниципаль

ное бюджетное учреждение «Библиотека»
	0801  3700100000  540
	16 131,5
	Число заре
гистри
рован
ных пользователей библио
тек
	Не менее 10 000 чел.

	Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры
	Ян

варь 2024 год
	Декабрь 2024 год

	Муниципаль

ное бюджетное учреждение «Центр культуры и досуга»
	0801  3700100000  540
	24 366,1
	Число участни
ков куль
турно-досуго
вых меро
приятий
	Не менее 116 100 чел.

	Число клубных формирований
	Не менее 35 ед.

	ИТОГО                                                                                                                                                                                  40 497,6

	Плановый период 2025 год

	1
	Организация библиотечного обслужива
ния населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотеч
ных фондов библиотек поселения
	Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения
	Ян

варь 2025 год
	Декабрь 2025 год
	Главный специалист, экономист по доходам бюджета финансово-экономичес
кого отдела Администрации Колпашев
ского городского поселения
	Администра

ция Колпашевско

го городского поселения
	Муниципаль

ное бюджетное учреждение «Библиотека»
	0801  3700200000  870
	16 131,5
	Число заре
гистри
рован
ных пользо
вателей библио
тек
	Не менее 10 000 чел.

	2
	Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры
	Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры
	Ян

варь 2025 год
	Декабрь 2025 год

	Муниципаль

ное бюджетное учреждение «Центр культуры и досуга»
	0801  3700300000  870
	24 366,1
	Число участни
ков куль
турно-досуго
вых меро
приятий
	Не менее 116 100 чел.

	Число клубных формирований
	Не менее 35 ед.

	ИТОГО                                                                                                                                                                                  40 497,6

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Г.В.Комарова
5-58-94